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Nro Kategoria Merkki/Malli Kuvaus Sarjanro Lähtöhinta Vasarahinta

1 Haulikko Schirocco Lu-Mar Aseessa kuminen perälevy. Kunto hyvä 26862 30 30
2 Haulikko Armed Impactor Kunto erinomainen. Komposiitti tukki. 2637 50 70
3 Haulikko Armed Impactor Kunto erinomainen. Komposiitti tukki. 70866 50 80
9 Haulikko Belgialainen Kunto tyydyttävä 169 50 75

11 Haulikko Belgialainen Revolverihaulikko 105 300 420
14 Haulikko Brown/London Englantilainen hanallinen ei tiedossa 250 250
15 Haulikko Browning 2000 Kunto hyvä 71385c47 75 75

18 Haulikko Classic Doubles M92 Kuljetuslaukku, vaihto supistajat 3x. Kunto hyvä 193434 120 280
19 Haulikko DARNE Kunto tyydyttävä 46759 100 100
25 Haulikko FN Auto 5 Uusi N88745 120 120
27 Haulikko FN Auto 5 Hyväkuntoinen 750062 150 150
30 Haulikko Hubertus Suhl Meffert Kunto tyydyttävä 70857 50 50
35 Haulikko Husqvarna 

Vapenfabrik

Kunto tyydyttävä 3729 40 130

36 Haulikko Husqvarna 

Vapenfabrik

Kunto tyydyttävä 54293 40 40

37 Haulikko Husqvarna 

Vapenfabrik

Kunto tyydyttävä 213493 60 60

38 Haulikko Husqvarna 

Vapenfabrik

Kunto tyydyttävä 48270 50 50

39 Haulikko Håndvåbenværksteder

ne Kjøbenhavn 

Automat System 

Sjögren

Hyvä kunto, kuvattu kirjassa "Drillingistä 

Pystykorvaan"

2661 250 300

46 Haulikko J.P Sauer&Sohn Valmistettu ennen sotia 332052 150 200
47 Haulikko J.P Sauer&Sohn Kunto tyydyttävä 194556 30 30
48 Haulikko J.P Sauer&Sohn Kunto tyydyttävä 485955 40 40
49 Haulikko J.P Sauer&Sohn Legendarinen perinnehaulikko. Kunto hyvä. 493555 10 10
54 Haulikko Merkel 8 Kunto hyvä 590029 100 100
56 Haulikko Merkel Kunto tyydyttävä 59344 100 100
61 Haulikko Remington 870 

Express

Lyhytpiippuinen pumppu. Kunto hyvä. D637228M 50 80

63 Haulikko Sako Kunto tyydyttävä 015 50 50
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65 Haulikko Simson Jagd Kunto hyvä 188066 75 75
66 Haulikko Simson Mod 100E Kunto hyvä 180624 75 75
67 Haulikko Simson Kunto hyvä 189553 120 120
68 Haulikko Simson Kunto hyvä 744211 50 50
71 Haulikko Tikkakoski Tikka M17 Kunto hyvä M17-11687 50 50
72 Haulikko Tikkakoski Tikka M77 Kunto hyvä M77-25394 50 50

73 Haulikko Tikkakoski Tikka M77 Rungossa koristekaiverrukset. Mukana hihna. 

Kunto hyvä.

M77-18565 50 75

76 Haulikko Tula TOZ 34 E Päällekkäispiippuinen upeasti kaiverrettu 

lahjahaulikko. Kunto hyvä.

360 300 300

77 Haulikko Tula TOZ 34 EP Päällekkäispiippuinen upeasti kaiverrettu 

lahjahaulikko. Kunto hyvä.

3491 300 300

78 Haulikko Valmet 112 Kunto tyydyttävä 115730 40 70
82 Haulikko Valmet 412S Kunto erinomainen. 289761 300 1200
86 Haulikko Valmet Leijona m/50 Kunto hyvä. 19221 40 40
89 Haulikko Winchester Super 

Grade

Kirkas kaiverrettu runko. Kunto hyvä K414693 50 340

96 Kivääri Anschütz 1532 Mukana kiikaritähtäin Tasco 4x32, sekä hihna.. 

Kunto hyvä.

467133 150 150

97 Kivääri Ase- ja Ampumatarvike 

varikko 1 Mosin 

Nagant m/1891

P-26, lukko samalla numerolla. Mukjana hihna. 

Kunto hyvä.

2227 50 50

100 Kivääri Budabest Arsenal 

Mannlicher m/1893

Tyydyttävä 6337E 100 170

103 Kivääri Carl Gustaf Stads 

Gevärsfaktori 

Ljungmann AG-42

Valmistettu vuonna 1945. Kunto hyvä 29889B 200 600

104 Kivääri FEG AK-47 Aseen toimintatapa muutettu itselataavaksi 

kertatuleksi. Mukana 10 lipasta ja 3 lipaslaukkua. 

Kunto hyvä.

BM42924 150 180
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108 Kivääri Husqvarna 

Vapenfabrik Mauser 

m/1896

Kehyksen päällä kiikarikiskot. Kunto hyvä 690376 100 160

112 Kivääri Iževsk Mosin Nagant 

m/1891 Rakuuna

Lähitaistelukivääriksi mutettu ase. Mukana 

alkuperäinen kumipistin. Kunto tyydyttävä. 

107604 200 240

113 Kivääri Iževsk Mosin Nagant 

m/1891-30

Iževsk 1941 ei numerotarkka lippaan pohja, 

kunto:hyvä.

970 40 75

114 Kivääri Iževsk Mosin Nagant 

m/1891-30

Iževsk 1933, ei numerotarkka lippaan pohja, 

kunto: hyvä.

98515 15 75

115 Kivääri Iževsk Mosin Nagant 

m/1891-30

Kiikarikivääri, jossa alkuperäinen venäläinen 

kiikaritähtäimen istukka, kiikarin jalka ja PE kiikari 

vuodelta 1936. Ase vuodelta 1934 ja lähes 

numerotarkka, syöttökotelon pohja vaihtunut. 

Alkuperäinen sinistys, SA-leima. Kunto hyvä.

120201 1000 1600

116 Kivääri Iževsk Mosin Nagant 

m/1891-30

Varikkokunnostettu ase, valmistettu 1940, 

Suomalainen varikkotukki, lukko numeroitu aseen 

mukaiseksi. Kunto hyvä.

01853 50 50

118 Kivääri Iževsk Mosin Nagant 

m/1891-59

Bulgarialainen variaatio, joka on valmistettu 

jalkaväenkivääristä lyhentämällä. Numerotarkka. 

Kunto erinomainen 

CT4979 100 100

119 Kivääri Iževsk Tokarev SVT-40 Ase valmistettu 1941. Lukko vaihtunut. SA-leima. ZR231 400 700

120 Kivääri J. Matarainen Mataraisen vapaakivääri, mukana hihna, käsitki 

puuttuu, kunto: hyvä.

1 200 200

121 Kivääri Koishikawa Arsenal 

Arisaka m/1897

Pintaruostetta.Kunto huono. 440183 100 100

123 Kivääri Mauser Mod.2000 Vasenkätinen, kunto tyydyttävä. Mukana kiikari 88094 100 240
125 Kivääri Midland Kunto hyvä 40944 50 50
129 Kivääri Omavalmiste Arisaka 

m/1905

Kunto tyydyttävä 360511 10 10

134 Kivääri Omavalmiste Mosin 

Nagant m/1891

Aseessa uusi piippu ja Sakon metsästyskiväärin 

tukki.

1950 30 30
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136 Kivääri Parker Hale  Kunto hyvä, mukana kiikari. R-34232 50 65
139 Kivääri Parker Hale Mukana kiikari Nikko Stirling 6x40. Kunto 

tyydyttävä

D12565X 50 75

140 Kivääri Podolsk Arsenal 

Tokarev SVT-40

Harvinainen valmistaja, valmistettu 1941. 

Numerotarkka, pl lipas. Aseessa mukana 

kiikaritäihtäin jalkoineen. Kunto hyvä.

1650 2000

144 Kivääri Remington Mosin 

Nagant m/1891

Numerotarkka, hyväkuntoinen 232498 300 360

145 Kivääri Remington Veloce Kunto erinomainen 218258 300 300
146 Kivääri Ruger Carbine Kunto hyvä. 102-25599 250 360
147 Kivääri Ruger M77 Mukana kiikari Miroku 2,5x35. Kunto hyvä 75-93151 75 75
148 Kivääri Sako AIII Aseessa kiikaritähtäin Shirstone 1,5-6x42, 2 

lipasta ja hihna. Kunto erinomainen

279896 200 750

150 Kivääri Sako L46 Mukana kiikari. Kunto hyvä 32883 100 100
151 Kivääri Sako L461 Kunto tyydyttävä 69403 200 280
153 Kivääri Sako M78 Kunto hyvä 712872 150 340
154 Kivääri Sako Mosin Nagant 

m/28-30

Valmistettu 1938, numerotarkka, mukana hihna. 

Kunto hyvä.

55024 200 300

155 Kivääri Sako Mosin Nagant 

m/28-30

Tuotannon loppupään ase. Ei S-numeroa. 

Numerotarkka. Mukana piipunsuun suojus ja 

alkuperäinen Friitalan valmistama nahkahihna 

vuodelta -38. Aseessa Saksalaiset 

tarkastusleimat. Kunto erinomainen.

71662 250 360

156 Kivääri Sako Mosin Nagant 

m/39

Tukki lohjennut 303321 50 320

157 Kivääri Sako Mosin Nagant 

m/39

Kunto hyvä. 505585 100 120

158 Kivääri Sako Mosin Nagant 

m/39

Sako Riihimäki, valmistettu 1939. Koesajan tukki, 

pistoolikahva liimattu tukkiin. Valmistettu vain 10 

kpl koe sarja. Aseen historia tiedossa. 

HARVINAINEN. Kunto erinomainen.

101240 8100
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159 Kivääri Sako Mosin Nagant 

m/39

Ensimmäistä tuotantosarjaa suorakaulaisella 

tukilla. Lukko uudelleen numeroitu. Mukana 

hihna. Kunto hyvä.

200607 250 250

161 Kivääri Sako VL63 Vipulukkoinen metsästyskivääri 9312 450 650
162 Kivääri Savage Mod 65M Aseessa kiinni Bushnell tähtäinkiikari ja 

äänenvaimennin. Kunto hyvä

A-181 150 150

164 Kivääri Savage Stevens 200 Mukana Norconia kiikari 1,5-6x42 G752555 150 150
166 Kivääri Siestarjoki Mosin 

Nagant m/1891

Valmistettu 1915. Alkuperäinen arshina-jakoinen 

takatähtäin. Mukana hihna. Kunto tyydyttävä.

42614 50 190

167 Kivääri Siestarjoki Mosin 

Nagant m/1891 

Kunto tyydyttävä 477767 50 100

168 Kivääri SIG Mosin Nagant 

m/1891-24

Lukko uudelleen numeroitu. Mukana hihna ja 

piipunsuun suojus. Kunto hyvä.

8074 100 260

169 Kivääri SIG Mosin Nagant 

m/1891-24

Ei numerotarkka, mukana hihna. Kunto 

tyydyttävä.

28599 100 140

170 Kivääri SKY Mosin Nagant 

m/1891

M91Lotta Kiväärin raudat, mukana yläpuu, 

puhdistuspuikko, siderenkaat, Kunto: Tyydyttävä.

03489 20 44

172 Kivääri STEVENS Kunto tyydyttävä 20086 50 170
173 Kivääri Tikkakoski Mosin 

Nagant m/1891

M91 kiväärinraudat, vm1926, lukonkehys AV1, 

mukana puikko ja siderenkaat, kunto: tyydyttävä.

162C 20 44

175 Kivääri Tikkakoski Mosin 

Nagant m/27

Ase valmistettu 1934. Lukko samalla numerolla. 

Mukana hihna. Kunto hyvä.

80103 150 150

180 Kivääri Tikkakoski Tikka M65 Aseessa kiikaritähtäin Burris 3/4x-5x, mukana 

hihna. Kunto erinomainen

650-52649 200 320

182 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891

M91 Kiväärinraudat, vm1906 35626 20 30

183 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891

Varikkoperuskorjattu ase. Valmistettu 1919. 

Suomalainen varikkotukki, sekä hihna. Kunto 

hyvä.

79111 100 100

185 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891-30

Ase valmistettu 1933. Lukko samalla numerolla. 61233 50 130
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186 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891-30

Suomessa Asevarikolla uudelleen sinistetty ja 

korjattu ase, jossa suomalaisvalmisteinen tukki. 

Mukana hihna.Kunto hyvä.

A4202 50 75

187 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891-30

Aseessa suomalainen tukki, metalliosat kuluneet. 

Kunto heikko.

77663 40 75

188 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891-30

Valmistettu 1937. Ase ei numerotarkka. Kunto 

tyydyttävä.

111490 80 80

189 Kivääri Tula Mosin Nagant 

m/1891-30 PU

M91-30 PU42 Kiikarikivääri, vm.1943, ase kiikari 

ja kiikarinjalka samalla numerolla, kunto: Hyvä

XY1108 300 1700

190 Kivääri Tula Simonov SKS Numerotarkka SKS-45, Kunto Erinomainen BN7257 K 300 490
191 Kivääri Tula Simonov SKS Ase valmistettu 1954. Mukana 2kpl 

patruunataskuja, joista toisessa on 4kpl 

patruunasiteitä ja 20kpl 

latausharjoituspatruunoita.

3EG974 150 340

193 Kivääri Valmet Petra Kunto hyvä 399291 250 600
194 Kivääri VKT Mosin Nagant 

m/28-57

Harvinaisempi armeija kilpakivääri 

diopteritähtäimillä. Kunto hyvä

0981 200 750

195 Kivääri VKT Mosin Nagant 

m/39

"Paraatikivääri". Kunto hyvä. 69624 100 100

196 Kivääri VKT Mosin Nagant 

m/39

Ase numerotarkka vuodelta 1942. Mukana hihna. 

Kunto hyvä.

60071 150 200

197 Kivääri VKT Mosin Nagant 

m/39

Kiikarikivääri m/SOV. Ase valmistettu 1944. Ase 

numerotarkka. Aseessa suomessa valmistettu 

istukka. Kiikarin jalka alkuperäinen venäläinen ja 

kiikari m/PEM. Kunto hyvä.

63059 1000 2300

198 Kivääri VKT Mosin Nagant 

m/39-43

Ase ei numerotarkka. Mukana alkuperäinen Ajack-

kiikari ja jalusta. Kiikarissa numero 60003, joten 

on ihan ensimmäisiä Suomeen tulleita kiikareita. 

Kunto hyvä.

48124 1700 5600

201 Kivääri Winchester 44 WCH Kunto tyydyttävä 320416 100 300
202 Kivääri Winchester m/1873 Piippu vaihdettu. Uudelleen sinistetty. Kunto 

tyydyttävä.

363262B 150 150
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203 Kivääri Winchester 

m/1885Llow Wall

Hyväkuntoinen 77039 300 480

204 Kivääri Winchester m/1895 Ase täysin alkuperäisessä kunnossa. Mukana 

hihna. Kunto hyvä.

325018 2000

205 Kivääri Winchester 

Omavalmiste

Kunto tyydyttävä 321653 50 50

210 Kivääri Zbrojovka Brno vz.24 Kunto hyvä 1152 200 200
211 Kivääri Ase numerotarkka, alkuperäinen numerointi. 

Mukana alkuperäinen m/28 hihna. Kunto 

tyydyttävä.

15865 200 200

213 Kivääri Steyr Mannlicher 

m/1895 Karabiini

Kunnostettu. Kunto hyvä. 3270D 50 50

214 Merkinantopistooli Carl Walther GmbH 

Leuchtpistole 42

Kunto tyydyttävä 2871 50 160

215 Merkinantopistooli Gustav Bittner Co. 

GPT 1943

Rinnakkaispiippuinen. Kunto hyvä 2032 50 400

216 Merkinantopistooli Iževsk OSP-26 Puna-armeijan valopistooli. 3177 50 85
217 Merkinantopistooli Radom 11 SpŠ-44 Kunto uuden veroinen. Mukana Ruotsalainen 

Husqvarnan kotelo.

EN5557 20 20

218 Merkinantopistooli Radom 11 SpŠ-44 Ase valmistettu 1975. Ase käyttämätön ja mukana 

NVA:n käyttämätön valopistoolikotelo.

2965 50 50

220 Mustaruutiase Husqvarna 

Vapenfabrik m/1845

Nallilukkoinen suustaladattava. Puinen latasin. 

Kunto tyydyttävä

967 200 200

221 Mustaruutiase Kentucky Siistikuntoinen perinnease. 345439 100 100
222 Mustaruutiase Pedersoli Italiassa valmistettu "Kentycky" piilukkopistoolin 

replica. Mukana aluperäinen myyntipakkaus. 

Kunto hyvä.

43271 50 85

226 Pienoiskivääri Ase- ja Ampumatarvike 

varikko 1 Mosin 

Nagant m/1891

Harvinainen alkupään m/91 piekkari 11 300 575

229 Pienoiskivääri Carl Walther GmbH Paksupiippuinen raskas waltteri. Peräkoukku ja 

tähtäimet puuttuu. Kunto hyvä

67181 30 30
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238 Pienoiskivääri Marlin 995 Mukana vaimennin ja 4x32 kiikari. 7 ptr lipas. 

Kunto tyydyttävä

20406188 50 50

239 Pienoiskivääri Marlin Model 60 Tämä on oekee Ameriikan herkku. Micro 

rihlattupiippu. Mukana optinen tähtäyslaite. Kunto 

hyvä. 

11306770 40 40

245 Pienoiskivääri Sako P54 Paksupiippuinen, diopteritähtäimillä varustettu 

malli. Kunto hyvä, mukana hihna.

27271 20 80

246 Pienoiskivääri Sako P54 Kunto hyvä, mukana hihna 35303 20 70
247 Pienoiskivääri Sako P54 Kunto erinomainen 25488 50 110
257 Pienoiskivääri Valmet m/59 Leijona-pienoiskivääri. Mukana hihna. Kunto 

erinomainen

7879 50 130

258 Pienoiskivääri Valmet M55 Leijona-pienoiskivääri. Mukana hihna ja 

alkuperäinen kantopussi. Kunto erinomainen

6320 50 120

259 Pienoiskivääri Winchester m/1890 Kunto tyydyttävä 277996 150 240
260 Pienoiskivääri Winchester m/1890 Siistikuntoinen pumpputoiminen pienoiskivääri. 

Kunto hyvä.

157084 150 260

262 Pienoiskivääri Winchester Model 77 Kunto tyydyttävä. 175580 20 20
263 Pienoiskivääri Zbrojovka Brno Mod.1 Katso sivistyssanakirjasta kohdasta "klassikko". 

Kunto hyvä.

104318 40 40

266 Pienoispistooli Beretta 87 Target Mukana kotelo. Kunto erinomainen. C41156U 75 120
275 Pienoispistooli Colt Targetsman Hyvä kunto. 183786-C 20 100
281 Pienoispistooli Drulov PAV "Legenda". Piipussa kierteet äänenvaimentimelle. 

Kunto hyvä.

28338 5 5

283 Pienoispistooli Erfurter 

Maschinenfabrik 

(ERMA) LA22

Alkuperäinen myyntilaatikko. Mukana varalipas. 

Kunto erinomainen.

07859 60 60

286 Pienoispistooli Flober Erikoinen, kunto hyvä 45 10 10
287 Pienoispistooli FN Challenger Sinistyksessä kulumaa. Aseessa kiinni 

äänenvaimennin. Liipasinkaari poikki. Kunto 

tyydyttävä

46509 10 30

288 Pienoispistooli FN Challenger Aseessa yksilöllisesti muotoillut kahvat. Mukana 

muotoilemattomat varakahvat ja varalipas. Kunto 

hyvä. 

56139 40 75
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289 Pienoispistooli FN Challenger Kunto hyvä 64016 50 50
294 Pienoispistooli Hämmerli International 

208

Laatikossa. Kunto tyydyttävä G21620 50 50

295 Pienoispistooli Hämmerli Olympia Mukana varalipas. Kunto hyvä 0-6276 50 50
296 Pienoispistooli Iževsk Margolin Mukana alkup.myyntipakkaus varusteineen. 

Kunto erinomainen.

B3912A 100 100

298 Pienoispistooli Iževsk Margolin Mukana alkuperäinen muovinen säilytyslaatikko ja 

kaksi varalipasta. Kunto hyvä.

X1205M 20 55

301 Pienoispistooli Ruger Mark II Mukana vaimennin kotelo. Kunto hyvä. 221-49754 150 150
302 Pienoispistooli Ruger Mark II Target Mukana vaimennin ja varalipas. Kunto hyvä. 219-50939 150 220
303 Pienoispistooli Ruger Mk I Kunto hyvä 85074 50 140
305 Pienoispistooli Spezial  Model 

Centrum

Kunto tyydyttävä 375 20 20

308 Pienoispistooli Tula Baikal IJ-35M Ase alkuperäisessä myyntilaatikossa. Mukana 

varalipas, öljypullo ja puhdistusvälineet.

930643 50 50

310 Pienoispistooli Kunto tyydyttävä 18 20 50
313 Pienoisrevolveri Freedom Arms NAA Kunto erinomainen. G53595 80 150
319 Pienoisrevolveri Taurus 94 Alkup.myyntikotelo. Kunto hyvä. QD60923 120 160
320 Pistooli ALDAZABAL 

LETURIONDO Y 

m/1914

SA-leima. Kunto hyvä. 11244 40 40

322 Pistooli Astra 300 Kunto hyvä. 540929 60 90

327 Pistooli Astra Laatikossa 1181453 100 100
328 Pistooli Bayard m/1908 Kunto tyydyttävä. 131913 20 20
329 Pistooli Bayard m/1908 Kunto tyydyttävä. 211028 20 20
330 Pistooli Bayard m/1908 Kunto tyydyttävä. 210272 20 20
331 Pistooli Bayard m/1930 Niklattu. Kunto tyydyttävä. 35953 40 50
332 Pistooli Becker&Hollander 

D.R.P "Beholla"

Kunto hyvä. 496 30 44

333 Pistooli Becker&Hollander 

D.R.P "Beholla"

Kunto hyvä. 3746 40 40

334 Pistooli Beretta 70 Kunto tyydyttävä. 18753 30 30
335 Pistooli Beretta 950B Kunto hyvä. A16718V 40 40
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336 Pistooli Beretta m/1915 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 36280 50 110
337 Pistooli Beretta m/1934 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 967696 40 120
338 Pistooli Beretta m/1934 Valmistettu 1941. Kunto hyvä. 24505 70 200
339 Pistooli Beretta m/1934 Numerotarkka. SA-leima. Hyvä kunto. 964158 50 220
340 Pistooli Beretta m/1935 Kunto hyvä. 757693 40 55
341 Pistooli Beretta m/1935 Valmistettu 1940. SA-leima. Kunto tyydyttävä. 445357 70 100

342 Pistooli Beretta m/1935 Valmistettu 1940. Kunto tyydyttävä. 450975 40 65
343 Pistooli Beretta m/1935 Valmistettu 1950. Kunto tyydyttävä. 747722 40 40
344 Pistooli Beretta m/1935 SA-leima. Valmistettu 1942. Kunto tyydyttävä. 480405 60 100
345 Pistooli Beretta m/1935 Numerotarkka. Mukana varalipas. SA-leima. 

Kunto hyvä.

479777 50 210

346 Pistooli Beretta m/1935 Numerotarkka. SA-leima. Hyvä kunto. 469633 20 175
348 Pistooli Beretta Kunto hyvä A05800U 100 100
350 Pistooli Budabest Arsenal 02 

Tokarev TT-33

Mukana kotelo, varalipas ja 

puhdistuspuikko.Kunto hyvä.

DC1477 80 130

351 Pistooli Bömische Waffenfabrik 

m/27

Alumiini kahvalevyt. Kunto hyvä. 996989 60 60

352 Pistooli C.G.Haenel Gewehr- 

und Fahrrad-Fabrik 

Schmeisser Model I

Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto hyvä. 95471 40 95

357 Pistooli C.G.Haenel Gewehr- 

und Fahrrad-Fabrik 

Schmeisser Model I

Mukana alkup.myyntipakkaus. Niklattu. Kunto 

hyvä.

98123 70 110

359 Pistooli C.G.Haenel Gewehr- 

und Fahrrad-Fabrik 

Schmeisser Model II

Niklattu. Kunto hyvä. 101956 40 50

360 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 4

Normaalia käyttäkulumaa. Kunto tyydyttävä 208898 10 10

361 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 4

Mukana kotelo. Kunto tyydyttävä. 210512 20 20

362 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 4

Erinomainen kunto. Mukana kotelo. 185800 20 20
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363 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 4

Kunto tyydyttävä. 224018 20 20

364 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 4

Kunto tyydyttävä. 210797 10 10

365 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 4

SA-leima. Kunto tyydyttävä. 188884 30 55

367 Pistooli Carl Walther GmbH 

Model 9

Kunto tyydyttävä. 437785 40 40

368 Pistooli Carl Walther GmbH 

PPK

Aseesa hyvä ja alkuperäinen sinistys, 277798 200 340

369 Pistooli Colt m/1911 АНГЛ. ЗАКАЗЬ leima rungossa, kunto tyydyttävä C50638 1000 2700

370 Pistooli Colt m/1911 АНГЛ. ЗАКАЗЬ, sinistyksessä kulumia,oikea 

kahvalevy halki, kunto Hyvä.

C51257 2400

371 Pistooli Colt m/1911 C-sarjan ase. Kunto hyvä. 33142 1200 2800
375 Pistooli CZ 75 Mukana alkup.myyntipakkaus ja varalipas. Kunto 

erinomainen.

B8638 100 150

376 Pistooli CZ 75 Ase alkuperäisessä myyntilaatikossa, jossa 

mukana varalipas ja puhdistusvälineet. Kunto 

erinomainen.

7310F 200 240

377 Pistooli CZ 83 Mukana alkup.myyntipakkaus ja puhdistuspuikko. 

Kunto erinomainen.

011202 80 140

378 Pistooli CZ 85 Hoguen kumikahva, kunto:hyvä. C9982 100 150
379 Pistooli CZ 92 Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto 

erinomainen.

B2926 50 110

380 Pistooli CZ 100 Kunto hyvä. A6323 100 155
381 Pistooli CZ 97B Ase alkuperäisessä myyntilaatikossa, jossa 

mukana varalipas ja puhdistusvälineet. Kunto 

erinomainen.

A0339 300 300

382 Pistooli CZ DUO Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto tyydyttävä. 18167 20 20
383 Pistooli CZ m/1924 Kunto tyydyttävä. 92303 40 100
384 Pistooli CZ m/1924 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 31293 30 150
385 Pistooli CZ m/1924 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 19264 40 130
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386 Pistooli CZ m/45 Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto hyvä. B614850 40 40
390 Pistooli CZ m/45 Niklattu. Kunto tyydyttävä. 125570 40 40
391 Pistooli CZ Vz.1927 Kunto hyvä. 594334 40 90
392 Pistooli CZ Vz.1927 Kunto hyvä. 562223 40 95
393 Pistooli CZ Vzor 50 Kunto tyydyttävä. 717045 40 40
394 Pistooli CZ Vzor 52 Mukana kotelo ja varalipas. Kunto hyvä. Z05200 50 160

395 Pistooli CZ Vzor 70 Niklattu. Kunto hyvä. 187887 40 40
397 Pistooli CZ Vzor 70 Mukana alkup.myyntipakkaus ja varalipas. Kunto 

hyvä.

J34176 60 60

406 Pistooli CZ Z Niklattu. Kunto tyydyttävä. 238048 40 40
410 Pistooli Daewoo  DP 51 Korealainen näkemys kaivinkoneesta. Mukana 

kotelo. Kunto hyvä.

407985 120 120

412 Pistooli Dreyse m/1907 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 60558 20 170
413 Pistooli DWM Parabellum 

m/1920

Ase numerotarkka. Kunto hyvä. 1076 250 550

414 Pistooli DWM Parabellum 

m/1920

Mukana kotelo, varalipas ja 

puhdistuspuikko.Kunto hyvä.

26 250 550

415 Pistooli DWM Parabellum 

m/1920

Siviilisarjan ase. Saksalainen alkuperäinen piippu. 

Valmistaja DWM. Numerotarkka. Mukana kotelo, 

varalipas, puhdistuspuikko ja työkalu. Kunto 

erinomainen.

7414 400 950

416 Pistooli DWM Parabellum P08 Ase erinomaisessa kunnossa. Alkuperäinen 

sinistys, numerotarkka, valmistaja DWM 1917. 

Mukana kotelo, joka nimetty.

3077 1000 1100

418 Pistooli ESA Niklattu. Kunto hyvä. 4342 40 46
421 Pistooli Fabrica de Armas 

S.E.A.M

Niklattu. Mukana  myksyspussi. Kunto tyydyttävä. 95232 40 40

422 Pistooli FABRIQUE D´A RMES 

de GUERRE GRANDE 

PRECISION LOOKING 

GLASS

Kunto hyvä. 101830 20 55
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423 Pistooli FABRIQUE D´A RMES 

de GUERRE GRANDE 

PRECISION 

PRINCEPS

Kunto hyvä. 19277 20 20

427 Pistooli FN Baby Kunto huono. 289828 10 30
428 Pistooli FN Baby Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto hyvä. 227505 60 60

429 Pistooli FN Baby Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto 

erinomainen.

314582 70 70

435 Pistooli FN Baby Mukana alkuperäinen muovinen myyntilaatikko. 

Kunto erinomainen.

291407 50 50

436 Pistooli FN m/1900 Mukana varalipas ja kotelo.Kunto hyvä. 234559 50 80
437 Pistooli FN m/1900 Kunto hyvä. 210738 40 40
438 Pistooli FN m/1900 Kunto hyvä. 220762 40 40
439 Pistooli FN m/1900 Huono 538262 10 10
440 Pistooli FN m/1900 Kunto tyydyttävä. 183922 20 20
441 Pistooli FN m/1900 Vanhanmalliset kahvalevyt. Pientä kulumaa. 

Kunto hyvä.

53797 50 180

442 Pistooli FN m/1903 Kunto hyvä. 12553 100 220
443 Pistooli FN m/1903 Mukana Husqvarnan kotelo. Kunto hyvä. 5016 80 140
445 Pistooli FN m/1906 Kunto tyydyttävä. 1081722 20 20
450 Pistooli FN m/1906 Kunto hyvä 999171 10 10
458 Pistooli FN m/1910 POLIISI kahvalevyt. Kotelo ja varalipas.Kunto 

hyvä.

586635 50 95

461 Pistooli FN m/1910 Mukana alkup.myyntipakkaus ja varalipas. Kunto 

erinomainen.

676601 50 50

462 Pistooli FN m/1910 Mukana alkup.myyntipakkaus ja varalipas. Kunto 

erinomainen.

612792 50 50

463 Pistooli FN m/1910 Mukana alkup.myyntipakkaus ja varalipas. Kunto 

erinomainen.

569880 50 50

466 Pistooli FN m/1910 Huono 461123 10 10
469 Pistooli FN m/1910 Kunto tyydyttävä 131859 20 20
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472 Pistooli FN m/1910 Ase valmistettu ennen 2MS:aa. Mukana hyvä 

Rauman nahkatehtaan valmistama kotelo. Kunto 

hyvä

251191 20 20

473 Pistooli FN m/1910-22 Kunto hyvä. 269393 40 40
474 Pistooli FN m/1910-22 Kunto hyvä. A81272 40 40
475 Pistooli FN m/1910-22 Kunto tyydyttävä. 270755 30 30

476 Pistooli FN m/1910-22 Kunto hyvä. 157092 40 40
477 Pistooli FN m/1935 Ase Suomeen toimitettua sarjaa. Hyvä kunto. 

Mukana PV:n PIST 80 koteloja varalipas.

13072 300 850

478 Pistooli Franz Stock Type 1 Kunto tyydyttävä. 16974 20 26
479 Pistooli Franz Stock Type 1 Mukana kotelo ja varalipas. Kunto tyydyttävä. 1997 20 40
480 Pistooli Friedrich Langenhan's 

Gewehr- und 

Fahrradfabrik F.L. 

Selbstlader Cal. 7,65

Kunto tyydyttävä. 59709 20 48

481 Pistooli Gecado Mod.11 Kunto tyydyttävä. 48786 20 20
482 Pistooli Glock 19 Mukana kotelo ja 2 varalipasta kotelossa. Kunto 

hyvä.

EMP586 280 360

483 Pistooli Heckler&Koch P9S Kunto hyvä. Mukana Mil-Tec taktinen kotelo. 134300 200 800
485 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/1907

Mukana kotelo .Kunto hyvä. 44177 70 170

486 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/1907

Mukana kotelo, varalipas ja remmi. Kunto hyvä. 56698 80 120

487 POIS POIS 0
488 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/1907

Mukana alkuperäinen Ruotsalainen upseerikotelo 

ja kaksi varalipasta. Kunto hyvä.

94123 100 160

489 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/1907

Valmistuksen loppupään ase. Mukana 

omatekoinen kotelo. Kunto hyvä.

105383 100 170

490 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/40

Varhaisempi piippu ja 2-mallin luisti. Ruskeat 

kahvalevyt. Numerotarkka. Kunto hyvä.

8162 300 400
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491 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/40

Hyvä sinistys, 3-tyypin luisti. Mukana alkuperäinen 

kotelo, 2 varalipasta, puhdistuspuikko, 

hukkaamisnaru ja öljypullo. Kunto hyvä.

54449 300 360

492 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/40

Aseessa joukko-osastomerkinnät. 3-tyypin luisti. 

Numerotarkka. Mukana Teknillisen 

Tarkastuskeskuksen keräilyasetodistus. Kunto 

hyvä.

58776 300 420

493 Pistooli Husqvarna 

Vapenfabrik m/40

Myöhäinen H-siviilisarjan nase. Numerotarkka. 

Kunto hyvä.

H506 300 400

494 Pistooli Ideal  m/1914 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 64178 20 46
495 Pistooli Iževsk Makarov PM Mukana kotelo ja puhdistuspuikko.Kunto hyvä. BK5487 80 100
496 Pistooli Iževsk Makarov PM Ase alkuperäisessä myyntilaatikossaan, jossa 

mukana varalipas. Valmistettu 1983. Kunto 

erinomainen

YK6000 100 130

497 Pistooli J.P.Sauer&Sohn 

m/1913

Kunto tyydyttävä. 117726 20 20

498 Pistooli J.P.Sauer&Sohn 

m/1913

Kunto tyydyttävä. 94376 20 20

499 Pistooli J.P.Sauer&Sohn 

m/1913

Kunto hyvä. 114480 50 85

500 Pistooli J.P.Sauer&Sohn 

m/1913

Kunto hyvä. 24637 40 55

501 Pistooli J.P.Sauer&Sohn 

m/1919

Kunto hyvä. 29514 40 65

505 Pistooli L.Gaztanagal m/1914 Kunto tyydyttävä. 31274 20 20
506 Pistooli Lepco Kunto hyvä. 332179 40 40
510 Pistooli Lignose "Einhand" 

Model 3A

Kunto tyydyttävä. 54398 40 75

512 Pistooli M.ZULAICA &Co. 

m/1914

SA-leima. Kunto tyydyttävä. 45136 30 30

514 Pistooli M.ZULAICA &Co. 

m/1914

Kunto tyydyttävä. 12910 10 10
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516 Pistooli MAB A Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto 

erinomainen.

81477 50 65

518 Pistooli MAB C Kunto hyvä. 436080 20 20
519 Pistooli MAB C Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto 

erinomainen.

312024 50 50

520 Pistooli MAB C Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto hyvä. 17300 40 40

521 Pistooli MAB C Mukana alkup.myyntipakkaus ja varalipas. Kunto 

erinomainen.

432024 50 50

531 Pistooli Mars Punastettu. Kunto hyvä. 7860 20 20
532 Pistooli Mauser HSc Kahvassa halkeama. Kunto hyvä. Mukana kotelo. 964376 100 140

533 Pistooli Mauser Mauser c96 Numerotarkka. Ei koteloa. Kunto tyydyttävä 260186 600 600
534 Pistooli Mauser Mauser c96 Numerotarkka. Kunto tyydyttävä. 64766 600 750
535 Pistooli Mauser Mauser c96 Numerotarkka koteloa myöten. Kunto hyvä. 405936 1000 1900
536 Pistooli Mauser Mauser 

m/1910

Kunto tyydyttävä. 106040 20 20

537 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Mukana alkuperäinen Mauser-tehtaan pahvinen 

myyntilaatikko ja ohjekirja. Kunto hyvä.

240600 50 200

538 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

SA-leima. Kunto tyydyttävä. 247922 20 120

539 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto hyvä. 229481 30 65

540 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto tyydyttävä. 203146 20 20

541 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto hyvä. 139398 30 75

542 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto tyydyttävä. 222149 20 20

543 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto tyydyttävä. 230497 20 20

544 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto hyvä. 209127 30 75
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545 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto hyvä. 199608 30 70

546 Pistooli Mauser Mauser 

m/1914

Kunto tyydyttävä. 230197 20 20

547 Pistooli Mauser Mauser 

m/1916

Ase numerotarkka, puukotelo eri numerolla. 

Mukana raskaat valjaat, joissa puhdistuspuikko ja 

patruunaside. Kunto hyvä.

111665 800 1800

548 Pistooli Mauser Mauser 

m/1916

Nahkakotelolla. Kunto tyydyttävä. 110047 500 750

549 Pistooli Mauser Mauser 

m/1916

Munerotarkka koteloa myöten. Mukana valjaat. 

Kunto hyvä.

11040 1000 2300

550 Pistooli Mauser Parabellum 

m/1920

Ei numerotarkka. Valmistettu 1937. Kunto 

tyydyttävä.

2575 200 600

551 Pistooli Mauser  Walther P38 Numerotarkka, byf43, kunto: hyvä. 5418P 300 850
558 Pistooli Retolaza m/1914 SA-leima. Kunto tyydyttävä. 19004 30 30
559 Pistooli Robar&Co. Melior New 

Model 1920

Mukana alkup.myyntipakkaus. Kunto hyvä. 86668 40 40

560 Pistooli Robar&Co. Melior New 

Model 1920

Niklattu. Kunto tyydyttävä. 82833 20 20

561 Pistooli Robar&Co. Melior New 

Model 1920

Kunto hyvä. 67244 40 40

569 Pistooli Steyr m/1909 Kunto tyydyttävä 11571A 40 40

573 Pistooli Thompson Contender Ase alkuperäisessä myyntipakkauksessaan. 

Mukana kaksi vaihtopiippua kalipereissa 45-70 ja 

.44 magnum. Kunto erinomainen.

374132 200 1000

576 Pistooli Tula Tokarev TT-30 Ase vuodelta 1935, numerotarkka. Pientä 

kulumaa. Kunto hyvä.

29654 400 440

577 Pistooli Tula Tokarev TT-33 Valmistettu 1936. Kunto tyydyttävä. 4371 70 170
578 Pistooli Tula Tokarev TT-33 Numerotarkka, pl lipas. Ase vuodelta 1939. 

Mukana kotelo vuodelta 1940, sekä 

puhdistuspuikko ja varalipas. Kunto hyvä.

309 300 300
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579 Pistooli Tula Tokarev TT-33 Lipastamyöden numerotarkka vuonna 1938 

valmistettu ase. Mukana kotelo ja hukkaamisnaru. 

Kotelossa SA-leima. Aseessa vähäistä syöpymää. 

Kunto tyydyttävä.

529 150 180

585 Pistooli Valmet Lahti L-35 Sodan jälkeen valmistettu kaupallinen malli. 

VALMET-luisti, ei perälaudan kiinnityskiskoa. 

Numerotarkka. Kunto tyydyttävä. Mukana kotelo.

7291 450 450

586 Pistooli Valmet Lahti L-35 Sodan jälkeen valmistettu kaupallinen malli. 

VALMET-luisti, ei perälaudan kiinnityskiskoa. 

Numerotarkka. Kunto hyvä.

7373 400 500

587 Pistooli Valmet Lahti L-35 Sodan jälkeen valmistettu kaupallinen malli. 

VALMET-luisti, ei perälaudan kiinnityskiskoa. 

Numerotarkka. Kunto erinomainen

7376 400 600

588 Pistooli Valmet Lahti L-35 Sodan jälkeen valmistettu kaupallinen malli. 

VALMET-luisti, ei perälaudan kiinnityskiskoa. 

Numerotarkka.Sinitys paikoin kulunut. Kunto 

tyydyttävä.

7479 350 480

589 Pistooli Valmet Lahti L-35 Lahti-pistoolin 50-vuotis juhlamalli. Ase 

juhlamallille suunnitellussa puulaatikossa, jossa 

hopealaatta "Lahti-pistooli 1935-1985". Kunto 

erinomainen

50025 1100

590 Pistooli Valmet Lahti L-35 Lahti-pistoolin 50-vuotis juhlamalli. Kunto 

erinomainen.

50039 800 800

591 Pistooli Valmet Lahti L-35 Lahti-pistoolin 50-vuotis juhlamalli. Ase 

juhlamallille suunnitellussa puulaatikossa, jossa 

hopealaatta "Lahti-pistooli 1935-1985". Kunto 

erinomainen

50051 3200

592 Pistooli Valmet Lahti L-35 Lahti-pistoolin 50-vuotis juhlamalli. Kunto 

erinomainen.

50105 800 800

593 Pistooli Vesta m/1914 SA-leima. Kunto huono 132089 30 30
594 Pistooli VKT Lahti L-35 Numerotarkka, mukana siviilimallinen kotelo 

varalippaalla. Kunto hyvä.

6597 400 560

www.sahs.fi



Suomen Asehistoriallinen Seura

Huutokauppa / Iisalmi 21.5.2023
Toteutuneet vasarahinnat Sivu 19 / 42

Nro Kategoria Merkki/Malli Kuvaus Sarjanro Lähtöhinta Vasarahinta

595 Pistooli VKT Lahti L-35 0-sarjaa. Aseita valmistettu vain muutamia 

kymmeniä. Numerotarkka. Kunto hyvä. ERITTÄIN 

HARVINAINEN.

42 2200

596 Pistooli VKT Lahti L-35 Kenttäkoesarjaa. Numerotarkka. Kunto hyvä. 1049 3500
597 Pistooli VKT Lahti L-35 1-Sarjan ase, valmistettu tammikuussa 1940. 

Numerotarkka. Kunto hyvä.

1198 700 950

599 Pistooli VKT Lahti L-35 3-sarjan ase.Valmistettu heinäkuussa 1944. 

Numerotaerkka. Mukana kotelo, varalipas, 

puhdistuspuikko ja lataustyökalu. Kunto hyvä.

5224 600 600

600 Pistooli VKT Lahti L-35 3-sarjan ase.Valmistettu syyskuussa 1944. 

Numerotarkka. M-leima. Mukana kotelo, jossa 

lataustyökalu ja varalipas. Kunto erinomainen

5734 600 600

601 Pistooli VKT Lahti L-35 Siviilisarja ase. Aseen oikealla sivulla 

nimikaiverrus. Kunto hyvä.

V0119 800 800

602 Pistooli Waffenfabriken 

Simson & Co. Mod. 27

Mukana puulaatikko. Kunto hyvä. 27911 80 130

607 Pistooli Zaldun Kunto tyydyttävä 54087 20 20
609 Revolveri Belgialainen Kunto hyvä WR133001/1 50 50
610 Revolveri British Buldog Mukana myksyspussi. Kunto tyydyttävä. 9773 10 28
611 Revolveri Dan Wesson Mukana kotelo. Kunto hyvä. B004158 75 75
612 Revolveri Dan Wesson Alkup.myyntikotelo. Varapiippu ja piipunvaihto 

työkalu Kunto erinomainen.

E005226 200 200

614 Revolveri Ruger GP100 Alkuperäisessä myyntilatikossa. Kunto hyvä. 173-22363 200 260
616 Revolveri Smith&Wesson 29 Ase alkuperäisessä myyntipakkauksessaan. 

Kunto erinomainen.

AWD7205 250 600

617 Revolveri Smith&Wesson Mod. 

28-2

Highway Patrolman. Kunto hyvä. 159440 250 250

618 Revolveri Smith&Wesson Mod. 

29-2

Kunto hyvä. N438246 250 440

619 Revolveri Smith&Wesson Mod. 

686-3

RST. Kunto hyvä. BFF7892 150 260

620 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.14-2

Alkup.myyntikotelo. Kunto hyvä. K752559 90 170
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622 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.19-5

Mukana kotelo. Kunto hyvä. 169K252 150 150

623 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.28-2

Kumikahvat. Kunto hyvä. N202478 120 160

624 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.36

Mukana kotelo. Kunto hyvä. J674990 60 95

625 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.36

Kunto tyydyttävä J688231 50 80

626 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.36

Kunto hyvä. J651642 100 110

627 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.586-3

Mukana kotelo. Kunto hyvä. BHF8310 150 300

628 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.60

Mukana kotelo.(numero kahvalevyn alla) Kunto 

hyvä. 

AYP7212 120 130

629 Revolveri Smith&Wesson 

Mod.686

Ase alkuperäisessä myyntipakkauksessaan. 

Kunto erinomainen.

BEW3716 250 330

630 Revolveri Smith&Wesson Triple 

lock mod 2

Briteille valmistettu vientimalli, tehty vähäinen 

määrä ensimmäisen maailmansodan aikana. 

HARVINAINEN. Kunto erinomainen.

19671 400 400

631 Revolveri Taurus 44CP Mukana kotelo. Kunto hyvä. NL139549 120 200
634 Revolveri Taurus RST. Kumikahvat. Kunto Erinomainen QC495605 150 150
635 Revolveri Tula Nagant m/1895 Ase valmistettu 1927. Numerotarkka. 

Alkuperäinen hyvä sinistys. Mukana kotelo, 

puhdituspuikko ja hukkaamisnaru.

19193 300 400

636 Revolveri Tula Nagant m/1895 Numerotarkka. Valmistettu 1915. Kunto 

tyydyttävä.

34482 70 160

637 Revolveri Wesson Firearms Kumikahva. Kunto hyvä. B003374 80 120
638 Yhdistelmäase Barella Kaiverrettu 6869 200 300
647 Yhdistelmäase J.P.Sauer&Sohn m/32 Avotähtäimet. Kunto tyydyttävä 457526 300 300
651 Yhdistelmäase J.P.Sauer&Sohn Kunto tyydyttävä 257209 40 40
655 Yhdistelmäase Josef Unger in Graatz Hanallinen, kaiverrettu 15527 300 400
656 Yhdistelmäase KRUPP Kunto tyydyttävä 5007 100 220
658 Yhdistelmäase Merkel m/32 Kunto hyvä. Kiikarin kiinnitys palat. 960406 300 460
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659 Yhdistelmäase Merkel Kaiverrettu, hieno ase 266186 500 500
661 Yhdistelmäase Saksalainen Kaiverrettu 55 200 200
662 Yhdistelmäase Saksalainen Hyväkuntoinen, kevyt kaiverrus 122 400 400
663 Yhdistelmäase Savage 24C-DL Kunto tyydyttävä 0607111 100 100
665 Yhdistelmäase Simson Mukana hakasjalkojen sokkelit 245603 200 300
667 Yhdistelmäase Suhl Kunto tyydyttävä 24033 50 50

669 Yhdistelmäase Tikkakoski Tikka 66-67 Puut eheät 14604 75 75

670 Yhdistelmäase Tikkakoski Tikka M07 Vaihtosupistin. Kunto hyvä 34457 150 200
671 Yhdistelmäase Valmet 412S Kunto tyydyttävä 262428 450 600
677 Patruunat 6,5 Krag–Jørgensen 2 kpl kankaiset patruunapussi, Amerikkkalainen, 

vm1906, 80patruunaa.

20 20

678 Patruunat Clever Mirage 36g 4mm, 50kpl 5 12
679 Patruunat Clever Mirage 36g 3mm, 25kpl 5 5
681 Patruunat Fiocchi J.K.6 Alkuperäinen rasia. 25 kpl. Kunto hyvä. 10 10
682 Patruunat Fiocchi 50kpl laatikko Fiocchin valmistamaa patruunaa 60 75
683 Patruunat Fiocchi 50kpl laatikko Fiocchin valmistamaa patruunaa 30 30
684 Patruunat GameBore Clear 

Winner

36g 3,5mm, 50kpl 5 5

685 Patruunat Keräilypatruunalaatikko VPT:n 1943 lataama 500kpl pahvinen 

patruunalaatikko, joka sisältää 25kpl:n rasioita. 

Patruunalaatikossa 400 patruunaa.

50 100

686 Patruunat Keräilypatruunoita Parabellum-pistoolin keräilypatruunoita 600kpl. 

Mukana hermeettinen, avattu 500kpl peltilaatikko 

VPT:n sodan jälkeen lataamaa patruunaa, 

hermeettinen avaamaton 50kpl:n laatikko ja 2kpl 

avattua Sakon lataamaa 25 kpl:een rasiaa.

40 160

688 Patruunat Keräilypatruunoita 9mm:n patruunoita 2 rasiaa, toinen 1943 ladattua 

pistoolinpatruunaa 25kpl:n rasia, toinen 70kpl:een 

rasia MM41-kantaleimattua 

konepistoolinpatruunaa. Vain keräilyyn.

5 20
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689 Patruunat Lapua Lapua Lapuan lataamia patruunoita 250 patruunan 

laatikko, avaamaton.

10 50

690 Patruunat Matalapainepatruuna Rasia 15kpl , matalapainepatruunoita, avaamaton 

rasia, vm1938.

10 10

691 Patruunat Nike Hunting 

Cartridges

32g 3mm, 75kpl 10 22

692 Patruunat Nike Hunting 

Cartridges

32g 3,25 ja 3mm, 50kpl 5 14

693 Patruunat Nike Hunting 

Cartridges

32 - 40g  210kpl 15 48

694 Patruunat Patruuna Rasia 100kpl .45 patruuna. 10 32
696 Patruunat Patruunarasia Winchesterin valmistamaa patruunaa 

50patruunan rasia.

5 5

697 Patruunat Patruunarasia Magtech:n valmistamaa paruunaa "Cowboy 

action loads" 50kpl rasia

5 10

698 Patruunat Patruunarasioita Keräilypatruunarasioita 1930-40 luvuilta  7kpl: 

Sakon valmistamia "Myyntipatruuna I" rasioita 

4kpl, sekä Sakon valmistama KK-patruunarasia, 

sekä VPT:n kiväärinpatruunoita. Osa rasioista 

avaamattomia. Kunto hyvä/tyydyttävä.

30 46

700 Patruunat Patruunarasioita Keräilypatruunarasioita 6kpl. Mukana Sakon 

valmistamia kp:n patruunoita 4rasiaa (SO43, SO 

44), RWS:n valmistamaa pist08 patruunaa ja 

ruskea 70kpl:n rasia MM41 leimattua kp:n 

patruunaa.

20 40

701 Patruunat Patruunarasioita Keräilypatruunoita 200kpl. RWS_n valmistamia 

30-luvun pienoiskiväärinpatruunoita, sekä 2 rasiaa 

Lapuan valmistamia 50-luvun pk-patruunoita. 

Kunto hyvä.

5 5

702 Patruunat Patruunarasioita PPU:n valmistamaa patruunaa  9,7g luodilla 6 

rasiaa (120kpl). 

30 65

703 Patruunat Patruunarasioita PPU:n valmistamaa patruunaa  9,4g luodilla 2 

rasiaa (40kpl). 

10 24
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704 Patruunat Patruunarasioita Fiocchin valmitamaa "standard pistol match" 

patruunaa rasioissa yht 1000kpl

20 55

705 Patruunat Patruunarasioita Kiinalaisia teräshylsyisiä patruunoita 20kpl:n 

rasia, sekä SAKO:n valmistamia 

metsästyspatruunoita 20kpl rasia.

10 24

706 Patruunat Patruunarasoita SAKo:n valstamaa patruunaa 50kpl rasia, sekä 

Lapuan valmistamaa patruunaa 25kpl:n rasia

10 22

707 Patruunat Patruunat 5x 15 kpl patruunarasia, Venäjä mm 1917 

ladattuja

10 20

708 Patruunat Patruunoita Avaamaton Makarov-pistoolin alkuperäinen 

venäjän armeijan patruunarasia. Ladattu 1993.

5 5

710 Patruunat Ruotsalainen m/1907 Rasia 50 kpl, 9mm Browning long FMJ 

patruunoita 

5 5

711 Patruunat Saga Field 32 Steel 32g 3,25 ja 3mm, 100kpl 15 30
712 Patruunat Sako 10kpl 5 5
713 Patruunat Sako 10kpl 5 5
719 Patruunat Sako Sakon valmistamaa metsästyspatruunaa 10kpl 

laatikossa. Laatikko kulunut.

5 5

720 Patruunat Schönebeck 1000kpl Schönebeckin 

pienoiskiväärinpatruunoita.

10 30

721 Patruunat Sekalainen Berdan 

m/1870

noin 100 kpl Berdaanin patruunoita. 50 150

723 Patruunat Sekalainen Nagant 

m/1895

300 kpl Nagant patruuna, valmistaja Saksalainen, 

avaamattomissa rasioissa, kunto: erinomainen.

40 180

724 Patruunat Sekalainen Patruunakokoelma, 2x PSM, Kolibri, 5mm 

Clement, .44 Russian, 765 Roth Steyr, 763 

Mannlicher, 2x 762x39 lyhytkangtama (kupari/puu 

luodilla ja ontto), 762x53R äänenvaimennin yms.

30 90

725 Patruunat Sekalainen GameBore 5,2mm, Rottweil Express 6,2mm 5 5
726 Patruunat Sekalainen 100kpl 5 18
727 Patruunat Sekalainen 3 rasiaa sekalainen 6,35 patruunaa, 100kpl. 10 10
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728 Patruunat Sekalainen Sekalainen 7,62x53R patruunat noin 300kpl 20 46
729 Patruunat Sekalainen Sekalaisia haulikonpatruunoita, noin 100kpl, vain 

keräilijöille.

5 22

730 Patruunat Tunet Supertunet 36g 3,5mm, 20kpl 5 5
731 Patruunat Valmet 3 rasiaa Valmetin 7,65br patruunoita, 45 kpl. 10 10
733 Patruunat Winchester XX Double 

magnum

2 1/4 Oz. 2,5mm copperr pleted, 20kpl 5 12

735 Patruunat Winchester 2 rasiaa, 30 kpl winchester 25-35 patruunaa 10 10
736 Patruunat 4 Rasiaa, 70 kpl 240gr SJ HP erva patruunaa. 15 50
737 Patruunat 70 patruunaa+ 100 nallitettua lapuan hylsyä 10 50
739 Piippu Tampereen Asepaja 

Oy Jatimatic

Mukana 2-vaimenninta 4811 50 50

745 Kivääri Carl Gustaf Stads 

Gevärsfaktori Mauser 

m/1896

Uusi deko. Kunto hyvä. 81657 170 170

747 Muu ase-

Konepistooli

Société Industrielle 

Suisse MKMO

Uusi deko. Kunto hyvä. 3265 800 800

748 Ilmakivääri Airis Valmet Tourulan Tehdas 100 100
749 Ilmakivääri Hatsan Mod 125 Kunto erinomainen. 010718032 80 120
750 Ilmakivääri Tuntematon Vipuviritteinen vintage ilmakivääri. Runko niklattu. 

Kunto hyvä.

23 50 70

751 Ilmakivääri Valmet Airis Kotimainen ilmakivääri, harvoin tarjolla. Kunto 

hyvä.

50 110

752 Ilmapistooli Hämmerli Ilmapistooli Hämmerli alkuperäisessä 

myyntipakkauksessa. 

50 60

756 Jälleenlataus Latausvälineet SAKO:n valmistamat latausväineet .38 revolverin 

patruunalle. Mukana alkuperäinen käyttöohje.

20 20

757 Jälleenlataus Latausvälineet Lee vasaralataussarja. Kunto erinomainen 20 30
759 Jälleenlataus Pihdit Luodinvalupihdit 20 36
760 Jälleenlataus Pihdit Luodinvalupihdit 20 20
762 Jälleenlataus Ruutiastia 6 kpl vanhoja ruutiastioita 5 5
763 Jälleenlataus S374 8g  luoteja noin 225kpl 5 36
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764 Jälleenlataus Amerikkalainen latausväine, valmistaja 

Winchester (pat 1894). Kunto tyydyttävä.

20 20

765 Latauslaite-Lyhyt Lipas 12 kpl, Parabellum, M1911 Colt, 2x TT-33, .38 

Colt, Beretta 765, 3x L-35, tuntematon

100 200

766 Latauslaite-Lyhyt Lipas Parabellumin lipas 2x ja nahkainen P08 Lange 

Pistolin lipastasku

50 130

769 Militaria Ammus  81mm KRH savu, 2kpl. 81mm pyrstöä. 5 24
770 Militaria ammus Suomalainen 95 Singon harjoitusammus sekä 

kuvataulu.

40 40

776 Militaria Hylsy Saksalainen 7,5cm KwK40 hylsy (Sturmin). 

Hylsyn päässä puusta tehty "ammus". Kunto 

hyvä.

30 30

779 Militaria Kello Taskukello Omega, SA/ Merivoimien esikunnan 

leimalla, toimiva+SA

suojakotelo

60 75

780 Militaria Kiikari Piiruasteikolliset 6x30 kiikarit. Venäläiset. Kunto 

tyydyttävä.

30 32

781 Militaria Kiikarit Amerikkalaisvalmisteiset SA prismakiikarit 6x 30. 

2 kpl. Kiikarit merkitty "Signal corps, U.S.ARMY"  

Pakattu peltiseen

suoja/ kuljetus laatikkoon

90 120

782 Militaria Kilpi Eurooppalainen Teräksinen, kunto Hyvä 10 10

784 Militaria Kypäriä Tsekkiläinen m/34, Ruotsalainen m/37 ja 

ruotsalainen paraatikypärä 70-luvulta.. Kunto 

tyydyttävä.

40 40

785 Militaria Kypärä 3 kypärää ilman sisuksia. 2x M17 Sholberg 

alkuperäisessä värissä, M38 Unkari laivaston 

harmaa, tyydyttävä kunto.

30 100

786 Militaria Käsikranaatti 

Sekalainen

Käsikranaatti 5kpl, 2kpl F1, 1 Ranskalainen, 

Suomalainen sirpale ja muna.

5 110

787 Militaria Laatikko Sekalainen 3 kpl laatikoita, 1 puinen, 2 metallista. 5 14

www.sahs.fi



Suomen Asehistoriallinen Seura

Huutokauppa / Iisalmi 21.5.2023
Toteutuneet vasarahinnat Sivu 26 / 42

Nro Kategoria Merkki/Malli Kuvaus Sarjanro Lähtöhinta Vasarahinta

788 Militaria Lakki m/22 Upseerimallinen kesälakki "suikka" m/22. Ei 

valmistajan merkintöjä. Mukana suomalainen 

upseerivyö. Kunto tyydyttävä.

80 150

790 Militaria Merkkejä Neuvostoliittolaisia kunniamitaleita ja merkkejä yht 

6kpl: Punatähti, suuren isänmaallisen sodan 

muistotähti, Isänmaallisen sodan muistotähti, II 

arvoaste, Leningradin puolustuksen mitali, 

Saksasta suuressa isänmaallisessa sodassa 

1941-1945 saavutetun voi

50 50

791 Militaria Palopommi Neuvostoliittolainen "pieni palopommi", runko 

alumniinia, pyrtössä vuosileima 1939. Kunto: 

hyvä.

70 70

792 Militaria Palopommi Neuvostoliittolainen 50 kg palopommi, kärjestä 

puhkipalanut, pituus 109cm, ruosteinen.

70 70

793 Militaria Patruunatasku 

Sekalainen

Saksalaisia partuunataskuja 2kpl: Mauser-kivääri 

3-osainen patruunatasku vuodelta 1936. Nahka 

kuivunutta.  Kunto tyydyttävä. Toisena 1MS:n 

aikainen ruskea patruunatasku, leimatty SY 1921. 

Kunto hyvä.

20 70

794 Militaria Patruunataskuja Suomalainen Loimaan nahkatehtaan valmistama 

3-osainen patruunatasku INT/28, sekä 

yksiosainen kumista valmistettu tasku. Kunto 

hyvä.

20 26

795 Militaria Patruunataskuja 7 kpl 1MS:n ja 2MS: aikaisia kolmiosaisia 

patruunataskuja, suomalaisia, Saksalaisia ja 

Puolalainen. Lisäksi 2kpl kankaisia suomalaisia 

patruunavöitä. 

70 300

796 Militaria Paukkupatuunan 

murskain

Kaksi erillaista M39 kiväärin paukkupatruunan 

murskainta, pyöreä ja tasapäinen.

5 8

797 Militaria Portopee + Kirja SS Portopee, peräisin entisen SS-miehen 

kuolinpesästä. Ostajalle miehen nimi. Mukana 

kirja SS uniforms, insignia & accoutrements, 

painettu 1996. 

120 170
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800 Militaria Taskulamppu Salsalaisvalmisteinen DAIMONN TELKO TRIO- 

sotilastaskulamppu. Kunto hyvä.

20 20

801 Militaria Telakenkä Neuvostoliittolainen, panssarivaunu T-55 

telakenkä.

20 40

803 Militaria Vyönsolkia Suomalaisia m/22 miehistövyön solkia 2kpl, 

toinen musta ja toinen ruskea. Kunto hyvä.

10 15

804 POIS POIS 0
805 Mustaruutiase Société Idustrielle 

Suisse Vetterli m/1869

SKY-leima 77286 100 380

807 Mustaruutiase Kunto tyydyttävä Ei Tiedossa 50 50
810 Painotuotteet Kirjasarja Markku Palokangas: Sotilaskäsiaseet suomessa 

1918-1988 osat 1-3. Kunto hyvä.

100 320

811 Painotuotteet Kirjasarja Schutzenwaffen heute 1-2. Pahvikotelossa. Kunto 

hyvä.

10 18

813 Painotuotteet Kirjoja Kirja Suomen sotaväki talvella 1939-1940, 

painettu 1941, Kirjasarja

Suomen puolustusvoimat 3 kpl Painovuodet: 

1959, 1969, 1975   Kaikki 4 kpl kansiossa.

20 20

814 Painotuotteet Kirjoja Kirjoja 5kpl: Suomen Vapaussota 1918 merkit ja 

tunnukset, Mannerheim-kirja, Presedentti-Kirja, 

Vapaa Suomi-Suojeluskunta ja Lottamerkit 

kertovat, Kunniamerkkikirja.

30 40

815 Painotuotteet Kirjoja Kirjoja 5kpl: Arma Fennica 1-2, Aimo Lahti-

Asesuunnittelun suuri suomalainen, Soviet small 

arms and ammunition, Suomen ilmavoimien 

lentokoneet 1918-1938.

60 80

816 Painotuotteet Kirjoja Kirjoja 4kpl: Kunniamme päivät, Talvisotakirja, 

Sotiemme taistelupaikoilla, Lapin sota 1944-1945.

20 20

817 Painotuotteet Kirjoja Venäjänkielisiä asekirjoja 6kpl. 10 50
818 Painotuotteet Kunniakirja Suojeluskuntajärjestön kunniakirja v 1937 Allekirj. 

L Malmberg/ A E Martola

20 110

822 Painotuotteet Lehtiä Kansa Taisteli -lehtiä nippu 5 5
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828 Painotuotteet Lehtiä Kansa Taisteli -lehtiä nippu 5 5
833 Painotuotteet Lehtiä Ase-lehden vuosikerrat alusta alkaen 5 110
834 Painotuotteet Lehtiä Kansa Taisteli lehtiä 1957 50 50
836 Painotuotteet Lentolehtisiä 7 kpl venäläisten lähettämiä lentolehtisiä 

Jatkosodan ajalta lasikehyksessä. Kunto hyvä.

50 130

837 Painotuotteet Ohjesääntöjä Konekivääri 09 ja 20mm:n 

panssarintorjuntakivääri L/39

20 80

838 Painotuotteet Ohjesääntöjä Puna-armeijan oppaita Simonov SKS ja 

Kalasnikov AK-47. 

10 10

839 Painotuotteet Opetustaulu Opetustaulu 4 kpl, Venäläiset 

patruunat,patruunataulut 1 ja 2, luotien 

läpileikkaukset, kijat 2kpl.

30 30

840 Painotuotteet Opetustaulu PPS-43 konepistoolin havainnetaulu lasi 

kehyksessä. Kunto hyvä.

10 16

841 Painotuotteet Opetustaulu PPS-43 konepistoolin opetustaulu lasi 

kehyksessä. Kunto hyvä.

10 14

842 Painotuotteet Opetustauluja Neuvostoliittolaisia opetustauluja: PPS-43 

konepistoolin, 2 erilaista, sekä AK-47 

rynnäkkökiväärin, 2 erilaista. Mukana 

uusintapainos Itä-karjalan kartasta. Kunto hyvä.

20 30

843 Painotuotteet Päiväkäsky Ylipäällikön päiväkäsky 14.3.1940 

lasikehyksessä.

10 10

844 Painotuotteet Stocmann luettelo Stocmann luettelo vuodelta 1923 Kunto tyydyttävä 30 30

845 Painotuotteet Taulu Mannerheimin alkuperäinen sota-aikainen 

valokuva lasikehyksessä.

10 10

846 Painotuotteet Valmet mainoksia Valmet aseet mainoksia. Kunto tyydyttävä 10 20
847 Mustaruutiase Tula m/1849 Venäläinen upseeripistooli m/1849. Rihlattu 

16,8mm. System Delving. Valmistettu 1855. 

Laatikko ei alkuperäinen. Kunto hyvä

2000 3200

848 POIS POIS POIS 0
851 Teräaseet Hukari Venäläinen 

pioneerihukari m/1834

Mukana alkuperäinen tuppi. Kunto hyvä 150 400
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852 Teräaseet Miekka Venäläinen 

m/1909

Mukana alkuperäinen tuppi. Kunto hyvä 100 500

853 Teräaseet Monitoimityökalu 

Leatherman

Wave ja skeletool. Kunto hyvä. 60 85

854 Teräaseet Pistimiä AK-47 3kpl Kalasnikovin pistimiä, erilaisia. Kunto hyvä. 30 30
855 Teräaseet Pistimiä Japanilainen Arisaka-kiväärin pistin tuppineen, 

sekä Italialainen Terni-kiväärin pistin ilman 

tuppea. Kunto tyydyttävä.

30 75

856 Teräaseet Pistimiä Piikkipistimiä 4kpl m/91-30 pistimiä 2kpl, m/91 

pistin ja m/44 pistin. Kunto hyvä.

40 60

858 Teräaseet Pistin Arisaka Japanilaisen Arisaka-kiväärin pistin tuppineen ja 

kannikkeineen. Kunto tyydyttävä.

20 80

859 Teräaseet Pistin Carcano m/38 Italialaisen m/38 kiväärin pistin tuppineen. 

Tupessa omistusteksti "Juhani 1941". Tuppi 

puutteellinen, kahvalevystä puuttuu yksi ruuvi. 

Kunto tyydyttävä. 

60 80

860 Teräaseet Pistin Carcano m/38 Italialaisvalmisteinen m/38 Carcano-kiväärin pistin 

peltituppineen. Pistimessä ja tupessa kulumaan. 

Kahvalevyn ruuvi puuttuu. Kunto tyydyttävä.

40 55

861 Teräaseet Pistin m/91 Itävaltalaisvalmisteinen m/91 pistin 

metallituppineen. Kunto tyydyttävä.

50 100

862 Teräaseet Pistin m/91 Venäläinen m/91 pisti saksalaisvalmisteisessa 

peltitupessa. Tupessa jäljellä alkuperäistä maalia. 

Pistimessä ruostetta. Kunto tyydyttävä.

50 50

863 Teräaseet Pistin Mauser m/96 Ruotsalainen Mauser m/96 kiväärin pistin 

hankaisine kannikkeineen. Kunto hyvä.

50 50

865 Teräaseet Pistin Mosin Nagant 

m/1891

Izhevskin valmistama pistin metallitupella 30 110

866 Teräaseet Pistin Mosin Nagant 

m/1891 Ersatz

Pistin Mosin Nagant m/1891 Ersatz metallitupella. 

Kunto hyvä

80 80

867 Teräaseet Pistin Mosin Nagant 

m/1891-30

Tulan valmistama ns "rotanhäntä". Hyvä sinistys. 30 65
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868 Teräaseet Pistin Mosin Nagant 

m/27

Fiskars mukana kannike ja vihreä tuppi 50 160

869 Teräaseet Pistin Mosin Nagant 

m/28-30

Suojeluskuntakiväärin pistin Hackman & co 

mukana kannike ja tuppi

50 140

871 Teräaseet Pistin Mosin Nagant 

m/39

Suojeluskuntakiväärin m/39 pistin tuppineen. 

Kunto hyvä.

200 400

872 Teräaseet Pistin RK-60 Suomalainen rynnäkkökiväärin RK60 

kenttäkoemallin pistin. Kunto hyvä. Harvinainen

500 1200

873 Teräaseet Pistin RK-62 Fiskarssin valmistama RK62 pistin nahkatupella. 

Kunto erinomainen.

60 80

875 Teräaseet Pistin M39 tupella, valmistaja Kulmala. Kunto hyvä 150 400
877 Teräaseet Pistin M91 rv, lyhennetty, leima Westinghouse 10 30
878 Teräaseet Pistin AK-47 Kunto erinomainen 10 10
879 Teräaseet Pistin 3x M91 pistin. Iževsk, Tula ja ruostunut 20 22
880 Teräaseet Pistin Kalasnikovin pistin ja puna-armeijan taisteluveitsi. 

Kunto hyvä.

20 20

881 Teräaseet Pistin m/39 suojeluskuntapistimen tuppeja 3kpl. Kunto 

vaihteleva.

20 60

882 Teräaseet Pistin Suomalainen m/39 Suojeluskuntapistin. Kunto 

hyvä.

200 420

883 Teräaseet Pistin Suomalainen m/39 Suojeluskuntapistin. Kunto 

tyydyttävä.

150 400

884 Teräaseet Pistin Suomalainen m/39 Suojeluskuntapistin. Pistin 

kiillotettu, tuppi kulunut. Kunto tyydyttävä.

120 130

885 Teräaseet Pistin Ishevskin valmistama m/91 pistin suomalaisella 

ruskealla nahkatupella. Kunto tyydyttävä.

40 40

886 Teräaseet Pistin  Arisaka Japanilainen Arisaka-kiväärin pistin tuppineen ja 

nahkaisine kannikkeineen. Tupessa ruostetta. 

Pistimen terässä tummentumaan. Kunto 

tyydyttävä.

60 60

887 Teräaseet Puukko Glock MF78 puukot musta ja fde. Glock keräilijän ja 

SRA TST kisaajan valinta.

30 48

891 Teräaseet Winchester m/1895 Winsun pistin. Kahvalevyssä kaiverrus 194218 1550525 100 140
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894 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Asekotelo 4 kpl hat hat koteloita. 15 15

895 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Asekotelo 3 kpl kankaisia pistoolikoteloita. 10 10

897 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Asemasuuntakehän 

jalusta

Asemasuuntakehän jalusta/3-jalka 25 25

898 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Asepussi 2kpl ERAKKO-merkkistä pistoolille tarkoitettua 

asepussia.

5 38

900 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Hihnoja 7 erilaista kiväärinhihnaa + Ukko-Mauserin 

itsetehdyt valjaat. Yhdessä hihnassa SY 1924 

leima. Kunto vaihteleva.

40 42

901 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Huoltolaatikko 155H17 VARLTK 2, sisällä tykkien huoltovarusteita mm. 

Ittykin heiluritähtäin

10 10

903 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Huoltolaatikko Suomalainen Maxim-konekiväärin huoltolaatikko 

työkaluineen. Kunto hyvä.

30 65

905 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Istukka Sov Kantikkaaseen lukonkehykseen tarkoitettu istukka 

venäismallista jalustaa varten. Istukassa ei 

merkintöjä. Suomalaisvalmisteinen. Mukana yksi 

kiinnitysruuvi.

110 160

906 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Jalka Kiikaritähtäimen pikajalka esim. Valmet 

haulikkoon

50 75

907 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kahvalevyt Beretta 92F Beretta 92F kahvalevyt. 15 22
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908 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kahvalevyt Parabellum Parabellum-pistoolin sodan jälkeiset varikko-

malliset varaosakahvalevyt.

5 26

912 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kahvalevyt 

Smith&Wesson

K Frame ja J Frame, kumikahvat 15 15

914 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kahvalevyt Walther PP Walther PP, kahvalevyt 15 26

916 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kaukoputki Binokulaarinen kaukoputki MG Huet. DE D.CA-

12x70 m 1934+ kuljetusltk

varusteineen

200 200

917 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kiikarin jalka m/85 AV1 valmistama kiikarinjalka tarkkuuskivääriin 

m/85. Kunto erinomainen.

270 520

918 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kiikarin jalusta m/91-30 Venäläismallinen uustuotantoa oleva PEM ja PE 

kiikareille tarkoitettu jalusta. Kunto erinomainen.

50 260

921 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kotelo Colt 1911 US-kotelo, valmistaja Enger-Kress 1942. 

Kotelossa mukana Colt:n varalipas. Kunto hyvä.

40 85

922 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kotelo Pistoolille tarkoitettu taktinen kotelo. 

Maastokuvioitu. 

5 5

923 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kotelo ja valjaat Mauser C-96 pistoolin puukotelolle tarkoitetut 

kevyet valjaat. Mukana kaksi lataussidettä. Lisäksi 

sekalainen omavalmistekotelo. Kunto tyydyttävä.

10 40

924 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Koteloita Erilaisia pistoolikoteloita 4kpl (Parabellum, TT-33, 

yms), sekä Suomi-konepistoolin 

ruotsalaisvalmisteinen nahkainen lipaskotelo. 

Kunto vaihteleva-

20 65

www.sahs.fi



Suomen Asehistoriallinen Seura

Huutokauppa / Iisalmi 21.5.2023
Toteutuneet vasarahinnat Sivu 33 / 42

Nro Kategoria Merkki/Malli Kuvaus Sarjanro Lähtöhinta Vasarahinta

925 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Koteloita Maxim-konekiväärin suomalaisvalmisteiset 

varapiippukotelot, puinen ja nahkainen. Kunto 

hyvä.

20 42

926 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Koteloita Ammuslaatikossa pistoolikoteloita 15kpl; Nagant, 

TT-33, Makarov.

40 40

927 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kulmatasain E.M. Nordqvist 1942. Kunto hyvä. 40 40

928 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kulmatasain Venäläinen 1903. Suomalainen ohje. Kunto hyvä. 40 40

929 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kypärä Neuvostoliittolainen M40 kypärä, kunto: 

erinomainen.

40 40

933 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Latausharjoituspatruun

a

Sekalainen latausharjoituspatruuna, useita. 5 32

934 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Latauslaite Metsästysaseiden latauslaitteita, 2x 

luodinvalupihdit, 4x nallinpoistaja ja 3x 

stuukkauslaite

10 28

935 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Latauslaite Nallittaja Winchester tehtaan .32-40 ja toiset 

pihdit käyttötarkoitus tuntematon, leimat W.T & 

Co SA-leima

10 10

936 POIS POIS POIS 0
937 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Laukku Kaasunaamarilaukku, 4 hylsyä, 2 lentopommin 

pyrstöä

5 5

938 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipas FN HP Lippaita 4kpl: FN HP pistoolin lipas, sekalaisia 

7.65 ja 6.35 pistoolin lippaita.

20 80
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939 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipas Parabellum Parabellum-pistoolin puupohjainen lipas. 5 55

940 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipas Suomi-konepistoolin 70 patruunan rumpulipas. 

Lippaassa Suojeluskunta-järjestön 

omistusmerkintä "S". Kunto hyvä.

30 44

941 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipas Suomi-konepistoolin 40-patruunan rumpulipas. 

Kunto hyvä.

50 170

942 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipastasku Kankaisia lipaskoteloita 5 kpl. 15 15

943 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipastasku Kankaisia lipaskoteloita 5 kpl. 15 15

944 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lipastasku Muovisia lipaskoteloita 3 kpl. 15 15

945 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lippaita PPS-43 Sudajev-konepistoolin lipas ja PPD 34-

konepistoolin (?) lipas, yht 2kpl. Kunto hyvä.

10 36

946 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lippaita Suomi-konepistoolin ruotsalaisvalmisteinen 50 

patruunan ja 36 patruunan tankolippaat. 

Lippaantäytin ja suomalainen kokeilumallinen 

m/56 rumpulippaan täytin. Kunto hyvä.

50 60

947 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lippaita Lahti-Saloranta pikakiväärin liupauslaukku, jossa 

sisällä 5 lipasta ja hylsypussi. Lipaslaukku 

valmistettu Suomi-konepistoolin työkalukääröstä. 

Kunto hyvä.

40 90

948 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Lippaita Lahti-Saloranta pikakiväärin liupauslaukku, jossa 

sisällä 5 lipasta, lippaiden käsitäytin  ja 

hylsypussi. Kunto hyvä.

50 75
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950 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Nahkakotelo Maxim m/32-33 epäsuorantulen tähtäimen 

suojakotelo. Tyhjä. Valmistaja AV3. Kunto hyvä.

50 50

951 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Optiikka Aimpoint Aasian Aimpoint. 10 65

952 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat Valmetin pienoiskivääreiden peräkappaleita yms. 5 5

953 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat Siderengas M39/M28/M27 10 60

954 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat M38 Tokarev suujarru, M40 Tokarev suojapellit 

yms Tokarevin osia

100 220

955 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat L-35 pistoolin osia rasiallinen 10 65

956 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat PU-42 kiikarikiväärin kivääriin kiinnitettävä kiikarin 

kiila, AITO sodan aikainen. Ruuvit tallella.

30 50

957 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat M91/30 kiikarikiväärin kivääriin kiinnitettävät kiilat 

2x. Toinen kulmikkaalle ja toinen pyöreälle 

kehykselle. AITOJA. Leimat

50 180

958 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat 7x M95 Winchester takatähtäin 100 260

959 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat M91/M91-30 kiväärin siderenkaita 10 60

960 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat Ruotsalaisia, lippaantäytin, työkaluja yms. 5 20
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961 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat M91 kiväärin sormirauta, Chatellerault. 

HARVINAINEN

20 170

962 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat Mosin-Nagant lukon yhdys-säleitä, 

piipunsuunsuojus M91/M28-30/M39

20 100

963 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat RK 62 kansi, RK 54 pistoolikahva yms 10 80

964 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat M95 Winchester etusiderengas, syöpymiä 50 50

965 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat 2x lippaantäytin KP M31, 02 Arisaka hiekkapelti, 

kvkk etujalka yms.

10 30

966 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat Mosin-Nagant hihnalenkkejä M27/M39 5 24

967 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osat Mosin-Nagant osia metallisessa laatikossa mm 

perärautoja yms

5 18

968 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Osia Iskujousi Mosin Nagant iso kasa 10 22

969 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Patruunavyö Maxim-konekiväärin kankainen patruunavyö. 

Kunto hyvä.

30 30

970 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Perälauta Parabellum Parabellum-pistoolin alkuperäinen puinen 

perälauta. Kunto tyydyttävä

1679 200 380

971 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Perälauta Parabellumin perälauta SA-leima, AITO 1736 100 400
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972 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Perälauta Parabellumin perälauta, AITO 1623 100 360

973 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Piippukotelo Maxim Nahkainen varapiippukotelo. Kunto tyydyttävä 40 40

974 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Piipunsuunsuojuksia, 

tähtäimensiirtoavain. 

m/91, m/28, m/39

Suomalaisten sotilaskiväärien erilaisia 

piipunsuunsuojuksia 3kpl, sekä m/28 

tähtäimensiirtoavain

20 32

975 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Puhdistuspuikkoja Kiväärien ja L-S pikakiväärin puhdistuspuikko, yht 

5kpl.

5 32

976 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Puhditusvälineitä Sotilasaseiden puhditusvälineitä, yhdessä 

pussissa SKY-musteleima.

10 10

977 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Punapistetähtäin Pilad Punapistetähtäin ^ ”täplällä” 10 10

978 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Puukotelo Mauser C96 puukotelo. Kunto Hyvä 337 150 440

979 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Rasia Laatikollinen puisia rasioita kallistusmittareita 

varten. SA-leimat laatikoissa.

5 5

982 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Ruutisarvi Mustaruutiaseiden ruutisarvia 2kpl, erilaisia. 

Kunto hyvä.

20 20

983 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Ruutisarvi ja valupihdit Ruutisarvi ja luodin valupihdit 30 30

988 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Sekalaisia varaosia Jousia, kiikarinjalat, VALMET-perälevy, sekalaista 

varaosaa.

5 12
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989 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Sekalaista Raskaan singon valaisin, kenttälapion m/40 

kannike, ruotsalainen taskulamppu ja INT-42 

lusikkahaarukka.

5 14

990 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Stereoetäisyysmittari 

EM 1M R36 B

EM 1M R36 B, valm. Fwq 1943. Kunto hyvä. 200 200

991 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Suojanaamari Suomalainen Vm40, 5 5

992 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Suuntain KK32-33 Suomalainen Maxim m/32-33:n epäsuoran tulen 

suuntain (jalusta ja kiikari) alkuperäisessä 

nahkakotelossaan. Nahkakotelossa vuosiluku 

1939. Valmistaja Valtion Tykkitehdas, kunto hyvä.

240 240

993 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Suuntain m/33 Suomalainen Tampellan valmistama 

kranaatinheittimen suuntain m/33, nro 1100. 

Suuntain valmistettu messingistä 1933. Ei koteloa 

mukana. Kunto hyvä.

80 80

995 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Sytytinlaatikko 3 kpl sytytinlaatikko, Saksa, bakeliitti. 5 5

997 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Tukki m/91 Tukissa messinkinnen numerolätkä. Mukana 

yläpuu. Kunto tyydyttävä.

50 50

998 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Tukki Mosin Nagant 

m/39

Sakon valmistama suorakaulainen kiväärintukki ja 

yläpuu. Kunto hyvä.

80 110
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1001 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Työkalut Asekorjaamon/-varikon erikoistyökaluja, osa 

sotasaalista,

 valmistettu 1900 luvun alkupuo-

 lella: Kiv iskurin jousen  mittalaite.

Puristettuna/ vapaana, Kiv m 91-27  pistimen tilan 

tulkki, Kiv m 91-30

tähtäinportaan mittalaite, Kiv m 91-30 

takatähtäimen 

200 530

1003 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Työkalut Peltipurkissa VKT työkaluja esim.kierrepakkoja 

yms.

5 5

1004 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Tähtäimensiirtoavain 2x Mosin-Nagant kivääreihin. Toisessa S-leima 20 40

1007 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Tähtäimensiirtoavain KP M31 tähtäimensiirtoavain 5 28

1008 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Tähtäinkiikari m/91-30 PU-kiikari jalustoineen. Jalustan valmistaja 

Ishevsk. Kunto hyvä.

50 170

1009 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Tähtäinmittari Mosin 

Nagant m/39

Pahvisia m/39 kiväärin tähtäinmittareita 2kpl. 

Kunto hyvä

10 22

1011 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Varaosia 12,7 LKk varaosalaatikon osia 5 22

1013 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Varaosia Kiväärin varaosia, mm m/39 erikorkuisia 

etutähtäimiä lajitelma. Mukana patruunasiteitä eri 

aseisiin 3kpl.

10 50

1016 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Varusteita L-33 lipas, Maximin höyryletku. 10 20
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1017 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Öljypulloja Öljypulloja 4klo, venäläinen, ruotsalainen 

pistooliin tarkoitettu ja suomalainen SKY, sekä 

SA. Kunto hyvä.

10 10

1018 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Öljypulloja 10kpl lajitelma suomessa käytettyjä aseöljypulloja. 

Kunto hyvä.

10 60

1020 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

3 kpl Maxim varapiippukotelo, nahkainen. 10 42

1021 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Suomalainen kokeilumallinen m/56 rumpulippaan 

täytin. Kunto hyvä.

20 100

1022 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Kiväärin  yläpuita 3kpl, m/91 2kpl ja m/27 1kpl. 

Kunto hyvä.

20 110

1024 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Sekalaisia luoteja 2 laatikkoa. 10 40

1025 Varusteet, 

tarvikkeet ja 

varaosat

Sekailaista militariaa, mm. hihnoja, aseen 

lupavapaat osat, nippu puhdistuspuikkoja.

5 40

1026 Muu ase-

Konekivääri

Tikkakoski Maxim m/09-

09

Piippu puuttuu, pyöräjalusta, vesikannu, 

vyölaatikko, kunto tyydyttävä

60420 400 1200

1027 Muu ase-

Konekivääri

Tikkakoski Maxim m/09-

21

Piippu puuttuu, ei jalustaa, kunto tyydyttävä 55507 200 200

1028 Muu ase-

Konekivääri

Tula Degtarjov DS-39 Suomessa peruskorjattu ase jalustoineen. 

Mukana 3 vyökannua, joista yhdessä kangasvyö. 

Kunto hyvä.

70 2400

1029 Muu ase-

Konepistooli

BSA Sten MK II Mukana lipas, kunto tyydyttävä FF72751 100 320

1030 Muu ase-

Konepistooli

C.G.Haenel Gewehr- 

und Fahrrad-Fabrik 

MKB-42(H)

Löytöase, puuttuu sulkulaite, lipas sekä tukki 

mutta on pintaruostetta, kunto huono

7969 500 7800

www.sahs.fi



Suomen Asehistoriallinen Seura

Huutokauppa / Iisalmi 21.5.2023
Toteutuneet vasarahinnat Sivu 41 / 42

Nro Kategoria Merkki/Malli Kuvaus Sarjanro Lähtöhinta Vasarahinta

1032 Muu ase-

Konepistooli

Moskovan 

Laskukonetehdas CAM 

PPS-43

Mukana lipas, kunto tyydyttävä 275 100 165

1036 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31

Mukana lipas, kunto hyvä 63604 250 380

1037 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31

Mukana 6 lipasta. Kunto hyvä. 51004 300 600

1038 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31

Alkuperäinen Korsu-malli. Ei numerotarkka. Kunto 

erinomainen

17220 600 650

1039 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31

Verikkohuollettu ase. Suujarrullinen vaippa. Kunto 

hyvä.

18639 200 220

1041 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31

Kunto tyydyttävä 41915 150 150

1042 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31

Varikkoperuskorjattu 1-mallin vaipalla oleva ase. 

Mukana rumpu- ja tankolipas, sekä sota-aikainen 

hihna. Kunto erinomainen

63810 150 210

1043 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31 "Korsu"

Runko, piippu ja vaippa samalla numerolla. 

Mukana numerotarkka rumpu- ja tankolippaat. 

Kunto erinomainen.

14392 600 800

1044 Muu ase-

Konepistooli

Tikkakoski Suomi KP-

31 "Korsu"

Mukana rumpu- ja tankolipas. Kunto hyvä. 14369 500 900

1045 Muu ase-

Konepistooli

Valmistettu 1942. Aseessa tangenttitähtäin. Kunto 

hyvä.

2884 200 600

1046 Muu ase-

Pikakivääri

Kovrov Arsenal 

Degtarjov DP-27

Mukana lipaslaatikko 3x3 lipas, kunto tyydyttävä 1107 200 500

1047 Muu ase-

Pikakivääri

Kovrov Arsenal 

Degtarjov DP-27

Mukana lipaslaatikko 3x3 lipas, kunto tyydyttävä CW218 200 540

1048 Muu ase-

Pikakivääri

Kovrov Arsenal 

Degtarjov DP-27

Valmistettu 1935, alkuperäinen sinistys. Ylä- ja 

alarunko samalla numerolla. Mukana 3 lippaan 

alkuperäinen lipaslaatikko. Kunto hyvä.

2732 250 250

1049 Muu ase-

Pikakivääri

Kovrov Arsenal 

Degtarjov DP-27

Ase valmistettu 1944. Kunto erinomainen. 542 200 200
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1050 Muu ase-

Pikakivääri

Kovrov Arsenal 

Degtarjov DT-27

Ase valmistettu 1932. Mukana 8 rumpulipasta. 

Kunto hyvä.

9255 400 460

1051 Muu ase-

Pikakivääri

Kovrov Arsenal 

Degtarjov DP-27

Ase valmistettu 1931. Ylä- ja alarunko sekä luisti 

samalla numerolla. Mukana lipaslaatikko 

lippaineen.Uudelleen sinistetty. Kunto tyydyttävä.

16736 400 400

1053 Muu ase-

Pikakivääri

VKT Lahti-Saloranta 

LS-26

Mukana varapiipun kantokotelo, jossa 

puhdituspuikko, kankainen lipastasku, jossa 5 

lipasta. Kunto hyvä

2251 400 400

1054 Muu ase-

Pikakivääri

VKT Lahti-Saloranta 

LS-26

Tuotannon loppupään ase VKT:n tunnuksella. 

Mukana lipaspussi, jossa 10 lipasta.

6932 250 250

1055 Muu ase-

Rynnäkkökivääri

F.G.  AK-47 Jyrsitty runko, rumpulipas, kunto tyydyttävä BM-29547 250 320

1056 Muu ase-

Rynnäkkökivääri

Norinco 56-1 Alle taittuva perä, lipas, kunto tyydyttävä 17041349 150 150

1057 Muu ase-

Rynnäkkökivääri

Norinco 56-2 Sivulle taittuva perä, lipas, kunto tyydyttävä 140-4866 150 150
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